GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL/RO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 820/2022/SUPEL/RO.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0048.068168/2022-90/IDEP.

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de expediente e
de limpeza, para suprir as necessidades das Unidades Executoras e a Sede do Instituto Estadual de
Desenvolvimento da Educação Profissional de Rondônia IDEP/RO.

A Superintendência Estadual de Licitações, através da Pregoeira Substituta, nomeada
através Portaria nº 142/GAB/SUPEL/RO, publicada no DOE do dia 06 de novembro de 2023, torna
público aos interessados e, em especial, às empresas que retiraram o Edital, que a sessão de abertura do
certame licitatório prevista para o dia 16/01/2024 às 10h00min (horário de Brasília – DF) fica adiada
para o dia 18/01/2024 às 11h00min (Horário de Brasília-DF), em razão da necessidade do
cumprimento da INSTRUÇÃO NORMATIVA N°025/TCE-R0-2009. Publique-se.

Porto Velho-RO, 05 de janeiro de 2024.
Bianca Matias de Souza

Pregoeira Substituta/SUPEL

Documento assinado eletronicamente por Bianca Matias de Souza , Pregoeiro(a), em 05/01/2024, às
12:52, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0044956741 e o código CRC D104BE8D.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de Publicação, indicar expressamente o Processo nº 0048.068168/2022-
90 SEI nº 0044956741

Aviso de Publicação 5 Adiamento (0044956741)         SEI 0048.068168/2022-90 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso de Publicação 5 Adiamento (0044956741)